
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 05PT-002579

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 5001510002/5311510007.15597

Název veřejné zakázky:
„1/20 České Budějovice, severní spojka -  vedlejší komunikace -  

Enviromentální posouzení materiálů stavby“

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR Monitoring, s.r.o.
Správa České Budějovice Novákových 439/6
Lidická 49/110 180 00 Praha
370 44 České Budějovice IČO: 63668360

DIČ: CZ63668360

ic;u: oDvvjjyu 
DIČ: CZ65993390

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa České Budějovice,
Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa České Budějovice,
Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby

Stránka I l  3



ceny. Potvrzením přijeti (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené, .Objednatel výslovné vylučuje; akceptaci objednávky 
Dodavatelem sjakýinikol i v změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem Č. 340/20J 5 Sb., o zvláštních podmínkách účinností 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru. smluv"), Objednatelem. Objednatel je oprávněn kdykoliv po 
uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky Od doručení písemné výpovědi 
Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv 
na již řádně poskytnuté plněni včetně práv a povinností 2 .nej vyplývajících.

Objednáváme u Vás:
Eiivironientíilní posouzení materiálů stavby dle vyhl. 273/2021 Sb.

Podrobný soupis včetně specifikace je Uveden v příloze č. 1

Lhůta pro dodání či termín dodání:
Zpracováni závěrečné zprávy do 10 týdnů od účinnosti této Objednávky 

Délka záruční doby: 24 měsíců

Celková hodnota objednávky v  KČ 125^00,00 bez DPH /151.976,00 s DPH

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-nrailové schránky Objednatele

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dmi ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, 
žc Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zncplatněna.

Dodavatel ■akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, vě znění 
pozdějších,předpisů, ťj. není obchodní společností, vé které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písni c) zákona č. 159/2006 Sb,, o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož cele není Čten vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující .alespoň 25 %  účasti společníka 
v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za dílo provedené v souladu s touto objednávkou,, 
nepoužije v rozpon! s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona Č. 69/2006' Sb., 
o provádění mezinárodních sankcí, ve znční pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční 
prostředky porno ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či Orgánům s ititiii

Stránka 2 7,3



spojeným uvedeným v sankčních .seznamech1 v souvislosti, s konfliktem na Ukrajině nebo 
v jejich prospěčín

Nedílňóu součástí této objednávky jsou následující přílohy :

Příloha. e. í ~ Cenová nabídka

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
C 297/2016 SB.. O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISU

Objednatel informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace 
Ředitelství silnic a dálnic ČR budou ke dni 1. 1. 2024 změněny na státní podnik 
Ředitelství silnic a dálnic s. p.

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 t c dhe 17. března 2014 ó omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem namšujlcím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízen í Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících; opatřeních vůči některým osobám', 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vní trostátn ímsan kčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb,, p  prováděni mezinárodních sankci, ve zněni pozdějších předpisů.

Slráňka-íží



analytická laboratoř
rozbory vod, vod z bazénů, zemin, odpadů, sedimentů

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa České Budějovice, 
Lidická tř. 110, 370 01 Č.Budějovice

Cenová nabídka - Enviromentální posouzení materiálů stavby dle vvhl. 273/2021 Sb. 

Akce: 1/20 Severní spojka České Budějovice - vedlejší komunikace

nabídkový  rozpočet

Poř. číslo Popis úkonu Jednotka
Cena za 

jednotku bez 
DPH

Počet
jednotek

Cena celkem bez 
DPH

1 kopaná / vrstaná sonda do úrovně podloží včetně zaplnění 
místa po sondě s hloubkou min. 1,5 m a lokalizace ks 10 000,00 Kč

2
Příprava dílčích vzorků pro analytickou zkoušku dle ČSN EN 
14899 dle vyhl. 273/2021 Sb. • kvartace, primární drcení 
vzorku, protokol o vzorkování (ul. Suchomelská, Cyklostezka)

ks 3 600,00 Kč

3

Chemická kvantifikační analýza PAU 12 nebo PAU 16 dle 
vyhl. 273/2021 Sb., resp. vyhl. 130/2019 Sb. v akreditované 
chemické laboratoři (vč. Uprav vzorků pro analýzy vč. 
vyhodnocení zkoušky a interpretace výsledku), vystavení 
protokolu o vzorkování

ks 49 000,00 Kč

4

Stanovení třídy vyluhovatclnosti dle vyhlášky č. 273/2021 Sb. 
příloha č. 10.1, pro tř. Ha na materiálu s nadlimitním 
obsahem BaP a £ PAU 12 dle tab. 5.1 včetně TOC a pH (ul. 
Suchomelská, Cyklostezka)

ks 63 000,00 Kč

CELKEM bez DPH 125 600,00 Kč
DPH 21 % 26 376,00 Kč
CELKEM s DPH 151 976,00 Kč



Digitálně podepsal:
Datum: 27.03.2023 16:24:21 +02:00



Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

čtvrtek 30. března 2023 9:30

RE: Objednávka:05PT-002579_ 1/20 ČB, sev.spojka-vedle.komunikace-enviroment. 
posouzení
Objednávka-05PT-002579_signed.pdfPřílohy:

Dobrý den, posílám podepsané.

Fro
Sent: Thursday, March 30, 2023 9:23 AM 
To:
Subject: Objednávka:05PT-002579_ 1/20 ČB, sev.spojka-vedle.komunikace-enviroment. posouzení 
Importance: High

Pěkný den přeji,
V příloze Vám zasíláme Objednávku na výše uvedenou zakázku.
Prosím o provedení její akceptace na tuto emailovou adresu -  viz poslední odstavec Objednávky.

S pozdravem

referent majetkové správy 
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
správa České Budějovice 
Lidická 49/110, CZ-370 44 České Budějovice 
1 
i

1


